KTH7823
16位高精度低延时霍尔磁编码器
可编程 ABZ和 PWM输出模式角度传感器
技术支持
+86(0)755-86006609
目录
1 产品信息 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

8 of 28
KTH7823 16bit高精度低延时霍尔角度编码器
3产品型号构成
4关键参数
表 7: 关键指标@3.3V供电芯片
参数 最小值 典型值 最大值
工作电压 3.0V 3.3V 3.6V
磁场强度 30mT 60mT 150mT
工作电流 11.6mA
启动时间 1ms
延时时间 1us
输出噪声（1 sigma） 0.015°
温度漂移 0.002° / °C
非线性误差 ±0.35°
转速 120000rpm
ESD（HBM） ±5KV
9 of 28
KTH7823 16bit高精度低延时霍尔角度编码器
表 8: 关键指标@5V供电芯片
参数 最小值 典型值 最大值
工作电压 4.5V 5V 5.5V
磁场强度 30mT 60mT 150mT
工作电流 13.6mA
启动时间 1ms
延时时间 1us
输出噪声（1 sigma） 0.015°
温度漂移 0.002° / °C
非线性误差 ±0.35°
转速 120000rpm
ESD（HBM） ±5KV
5 SPI通信
KTH7823产品采用 SPI接口实现了微控制器和外设之间可靠且
高效的数据通信。SPI接口支持读取角度、读取配置寄存器和写
入配置寄存器等功能。
5.1 SPI时序
0.8VDD
0.2VDD
THDTDV
TR
TST
TF
TSCK TSCKL TSCH TH
CSN
SCK
MOSI
MOSI/MISO
CSN/SCK
图 8: SPI时序图
在这里，我们可以看到一幅 SPI时序图8和一个关于 KTH7823
产品在 20pf负载条件下的 SPI时序参数的表格9。这个表格列
出了每个参数的符号、参数的描述，以及在纳秒（ns）单位下的
10 of 28
KTH7823 16bit高精度低延时霍尔角度编码器
最小、典型和最大值。这些参数有助于定义 SPI通信的时序要
求，确保使用 KTH7823产品的微控制器和外围设备之间可靠的
数据传输。
符号 说明 最小值 典型值 最大值 单位
TSCK SCK时钟周期
(SCK Clock Period)
100 ns
TSCKL SCK低电平周期
(Low Period of SCK Clock)
50 ns
TSCKH SCK高电平周期
(High Period of SCK Clock)
50 ns
TH SCK上升沿到 CSN上升沿时间间隔
(Time interval between SCK and CSN rising edges)
120 ns
TR 数字信号上升沿时间
(Rise Time of Digital signal)
10 ns
TF 数字信号下降沿时间